

**Alle unsere Weine sind Qualitätsweine und
entsprechend unserer Betriebsphilosophie ohne
Prädikatsangaben.**

Weißweine trocken (0,75 l)

2017 Auxerrois 6,50 € (8,67 €/l)

2018 Auxerrois * 6,50 € (8,67 €/l)

2016 Grauburgunder 6,50 € (8,67 €/l)

2018 Grauburgunder * 6,50 € (8,67 €/l)

2015 Cuvée Blanc 6,50 € (8,67 €/l)

2016 Weißburgunder 6,50 € (8,67 €/l)

2017 Weißburgunder 6,50 € (8,67 €/l)

2018 Weißburgunder ** 6,50 € (8,67 €/l)

Weißweine trocken aus dem Barrique (0,75 l)

2015 Grauburgunder „*Philipp*“ 9,50 € (12,67 €/l)

2017 Grauburgunder „*Philipp*“ 9,50 € (12,67 €/l)

Roséweine trocken (0,75 l)

2016 Spätburgunder Rosé 6,50 € (8,67 €/l)

2018 Spätburgunder Rosé halbtr. 6,50 € (8,67 €/l)

Rotweine trocken aus dem Barrique (0,75 l)

2012 Spätburgunder „*Alte Reben*“ 15,50 € (20,67 €/l)

2014 Spätburgunder „*Philipp*“ 12,50 € (16,67 €/l)

2015 Spätburgunder „*Philipp*“ 12,50 € (16,67 €/l)

2015 Spätburgunder „*David*“ 12,50 € (16,67 €/l)

2016 Spätburgunder „*Philipp*“ 12,50 € (16,67 €/l)

Brände (0,5 l)

Tresterbrand (versch. Rebsorten) 14,-- € (28,-- €/l)

Tresterbrand (Kastanienfass) 18,-- € (36,-- €/l)

Quittenbrand (0,35 l) 20,-- € (57,14€/l)

* Silbermedaille Badischer Weinbauverband

** Goldmedaille Badischer Weinbauverband